
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

174026

4260072660052

A.Diehl Dornfelder QbA süß

Rotwein, vegan

0.75 l

9,0000 % vol.

Sulfite

16-18 °C

2023

Deutschland

Pfalz

Wein- und Sektgut-Destillerie Diehl

Feine Kirschkernaromatik, etwas Zwetschge und ein Hauch
Kaffee finden sich in der Nase. Am Gaumen präsentiert der Wein
sich saftig-fein, rund und ausgewogen mit harmonischer Säure.

350 mm

78 mm

1,2 kg

22042178100

4260072669055

6

25

3

75

240 mm x 165 mm x 330 mm

7,2 kg

Artikelbild


