	ARTIKELPASS / STAMMBLATT		
"Wein"			
Verkaufseinheit	Lieferant	Eggerssohn	
(Flasche)	SAP Artikelnummer	174026	
	EAN Flasche (SAP)	4260072660052	
	SAP Materialkurztext	A.Diehl Dornfelder QbA süß	
	Produkttyp	Rotwein, vegan	
	Volumen (SAP)	0.75	
	Alkoholgehalt It. Etikett	9,0000 % vol.	
	Restzucker		
	Gesamtsäure		
	Allergene	Sulfite	
	Trinktemperatur	16-18 °C	
	Jahrgang	2023	
	Herkunftsland	Deutschland	
	Ursprungsregion	Pfalz	
	Produzent	Wein- und Sektgut-Destillerie Diehl	
	Bewertung / Empfehlung	Feine Kirschkernaromatik, etwas Zwetschge und ein Hauch Kaffee finden sich in der Nase. Am Gaumen präsentiert der Wein sich saftig-fein, rund und ausgewogen mit harmonischer Säure.	
	HöheFlasche	350 mm	
	BreiteFlasche	78 mm	
	Bruttogewicht	1,2 kg	
	Zolltarifnummer	22042178100	
Umkarton	EAN Karton (SAP)	4260072669055	
	Flaschen pro Karton	6	
	Karton pro Lage	25	
	Lagenanzahl	3	
	Kartons pro Palette	75	
	Maße Karton LxBxH	240 mm x 165 mm x 330 mm	
	Bruttogewicht	7,2 kg	

Artikelbild

